公告编号：2023-019

证券代码：831634        证券简称：盛世股份        主办券商：东吴证券

盛世创业科技股份有限公司主营业务变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、变更原因

为增强公司持续经营能力和综合竞争力，提高企业盈利能力，实现公司的长

远发展，公司从2014年起积极布局互联网业务，该业务2016实现营收并随着客户

规模的拓展稳步增长。根据2022年年度财务审计报告的数据互联网业务营业收入

（包括信息系统增值服务以及技术开发服务）占总营业收入的100%。

二、变更前后详细情况

变更前公司主营业务为矿山及工程机械设备销售、配件销售及维修服务，变

更后主营业务为信息系统增值服务、技术开发服务，本次主营业务变更会导致公

司所属行业发生变化，公司主营业务不会变更为私募业务，不会变更为其他具有

金融属性的业务。

本次公司主营业务的变更是从长远发展角度出发，作出的战略调整。对公司

发展具有积极的意义，公司变更后的主营业务符合现行监管要求。

根据2022年年度财务审计报告，公司互联网业务营业收入（包括信息系统增

值服务以及技术开发服务）占总营业收入的100%。

三、表决和审议情况

公司于2023年4月24日召开第四届董事会第二次会议，审议通过《关于公司

主营业务变更的议案》的议案，会议表决结果为5票同意，0票反对，0票弃权。

该议案尚需提交股东大会会议审议。

四、本次主营业务变更对公司经营及财务的影响

公告编号：2023-019

本次主营业务变更有利于优化公司战略布局，可能会带来一段时间内的营

业收入波动，但长期来看，更有利于提高公司的盈利能力和盈利水平，将有

助于公司长期发展。

五、主营业务变更与前期资本运作的关系

公司本次主营业务变更前 2年内，公司不存在实施重大资产重组的情形，不

存在控制权变更的情形。

六、备查文件目录

盛世创业科技股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 26 日

（一）《盛世创业科技股份有限公司第四届董事会第二次会议决议》。

	一、 变更原因
	二、 变更前后详细情况
	三、 表决和审议情况
	四、 本次主营业务变更对公司经营及财务的影响
	五、 主营业务变更与前期资本运作的关系
	六、 备查文件目录